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Några dumheter i brefform 
af-------

Kära du!
Du som alla landkrabbor tror naturligtvis 

att när man seglar om sommaren så är det 
bara lust och nöje. Men när man har kan- 
kat omkring i en segelbåt så mycket som 
jag, så vet man att det ibland är »Ej blott 
till lyst». Hvarför seglar du då? invänder 
du. Jo, derföre att för hvar je någorlunda 
ordentlig segeltur lägger man ett år till sin 
ålder, ty sjöluften det är lifselexir min gubbe 
lille. Emellertid, för att visa dig hur det kan 
gå ibland skall jag tala om en liten segeltur 
för dig. John, Otto och Johan bestämde sig 
en dag förliden sommar för att taga en se­
geltur upp efter kusten. John fick den herr­
liga idén att taga sin söta, rara, näpna lilla 
fru med sig. Och väl var det. Ty hvad 
nöje skulle vi annars ha haft på den långa 
resan med herrligt väder och laber bris norrut. 
Förresten var med i båten (ursäkta, kuttern !) 
en besättningskarl och en dum skärgårdspojke, 
som skulle föreställa matlagare, (man skulle 
ta mig katten inte bli gourmand om man 
aldrig skulle få annan mat, än den han la­
gade.) Men till saken. Vi startade en lördag 
eftermiddag i ett herrligt väder. När man 
skall sätta segel och icke har större besättning 
får man allt lägga utaf sig stärkskjortan, kra­
gen och manchetterna och hänga i litet. 
Hälften skulle ta lifvet af dig, du som aldrig 
har gjort en half dags kroppsarbete i hela 
ditt dagdrifvarelif ! Så snart seglen voro till­
satta blef naturligtvis frågan »que faire»? 
Naturligtvis dricka kaffe med punsch. Ser 
du på den båten, jag menar kuttern, fattas 
aldrig iskall punsch. Kanhända det vattnas 
i munnen på dig, din gamle punschtratt. 
Tack vare ofvannämda söta, rara, näpna lilla 
fru, som vi ju kunna kalla Ellen, var kaffet 
utmärkt. Allt förtärdes på däck i det herr­
liga vädret. Efter kaffet och punschen hittar 
John, som i parentes sagt alltid hittar på 
några tokerier att skära in en talja (tänk, om 
du visste hvad det är) förut och sitta på 
spelet (nu ser du dum ut igen) och styra. 
Alla sutto förut, så passerande båtar (det 
vill säga folk i dem) trodde det vara den 
flygande holländaren eller något i den vägen, 
emedan ingen fans akterut att styra fartyget 
(det låter bättre). Men allting blir tråkigt i 
längden. Vi begåfvo oss akterut igen och 
då hade Ellen den vänligheten upplåta sin 
herrliga röst och sjunga för oss. Johan, som 
inbillar sig han kan sjunga, försökte secun- 
dera. Men Herre min Je! det skulle han 
låtit bli, för det bara förstörde Ellens herrliga 
sång. Under sång, prat och punsch bar det

iväg utan någon händelse af betydelse 
annat än att pojken somnade istället för att 
koka potatis till qvällen. Men om pojken 
befriar en från att blifva gourmand så, kan 
man blifva det när man har att taga utaf 
och har sådana kulinariska förmågor med sig 

, som Ellen och Otto. John och Johan fördrefvo 
tiden med att röka snuggor och dricka punsch. 
Båda två äro förmågor i den vägen. Vi fingo 
emellertid en charmant supé som naturligtvis 
efterföljdes af kaffe med avec. Den »grön­
skande ön» kom i sigte och det blef fråga 
om att taga in seglen. Johan, som inbillar 
sig han begriper allting (han är förresten icke 
hälften så dum som han ser ut till) skulle 
taga in toppseglet. Det kan väl hända han 
kunde ha gjort, om han icke hade tyckt så 
mycket om punsch och avec. Nu började 
han med att fira piken (nu ser du dum ut 
igen.) Du skulle emellertid ha sett förskräckt 
ut i stället för dum, om du hade hört Johns 
tordönröst vid Johans dumma manöver. Jo­
han är så van vid den, så han bara halade 
till ett sjåande igen och låtsades som det 
regnade.

Vi kommo emellertid fram till den grön­
skande ön utan någon svårighet fram på natt­
sidan. Infödingarne och gästerna här sät­
ta för stort värde på sin ö för att de skulle 
gå och lägga sig. i brådrasket. Nej de höllo 
allt ut till fram på småtimmarne och njöto 
af den sköna naturen med avec. Som vi 
voro bekanta med de fleste af dem hjelpte 
vi till att njuta tills fram på morgonqvisten. 
Nu tycks jag höra, du anmärker: »Kallar 
du det att segla»? Vänta du min gubbe lille. 
Efter ett par timmars sömn bröt söndagen 
fram och knackade på våra tunga ögonlock. 
Det var en dyster regntung dag. Vänner 
påhelsades, frukost och middag åts och vid 
4-tiden beslöts i skeppsråd att anträda hem­
färden. Ellen beslöt att stanna qvar på ön. 
0 qvinna! du är stor i norden. Hon hade 
nog aningar. Johan hade fått så god middag, 
så han gruffade för att man skulle segla utan 
vind. Seglen sattes i topp, alla klutar till, 
men ingen hvart kom man ändå, bara dref 
på sidan tills man kom ur sundet och fram 
på fjorden; ty då måste Neptun ha stuckit 
upp sin gaffel och ropat: »Blås Kajsa», ty 
det började fläkta om öronen. Ned med topp­
seglet. Det gick ju bra, men värre tog det 
till och motvind blef det. Ref va pojkar! 
Sjöarne slogo öfver; oljekläderna på, men man 
fick ej tid taga stöflarne på. Neptun måtte ha 
fått skral både frukost och middag, hvaröfver 
han tycktes vara arg, i det han ropade mera 
»Blås Kajsa», hvilket gjorde man fick ytterligare 
taga in ett ref. Nu gick det ju bra med två ref i 
storseglet och ett i focken (se icke så dum
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ut!) Man tyckte nu att man skulle ha en grogg. 
Glasen fylldes, nian tog en klunk, men sjön 
fyllde glasen igen, så liten fröjd blef det 
med den groggen. Mat var icke att tänka 
på, ty alla hade nog att tänka på med att 
hala och dra i de täta vändningarne. Komna 
fram emot »Älgö gafvel» blef det der någon ven- 
tilering om man skulle gå in i en snurk (det 
betyder vik på sjöspråket) och ankra. Men nej, 
John pejlade vindens rigtning och fann att 
vi kunde strecka genom Instö ränna, och så 
bar det iväg. Men god utkik fick man hålla, 
emedan det började bli något skumt. Och 
blåste gjorde det så det hven om öronen. 
Johan, som är något lat af sig, yrkade på att 
man skulle gå in till Kalfsund och hvila sig, 
men det beslöts att sticka utåt tillsjös för att 
sedan gå upp till Styrsö Tånge, der kuttern 
hade sitt sommarläge. Efter mera ventilering 
beslöts dock till slut att gå in till Kalfsund 
och göra fast eller ankra. Det bar iväg med 
flusande fart, för nu kunde man gå med 
affirade skot. Men kuttern tar långt sväng­
rum. Man kom in till Kalfsund, men fick 
icke tag i någon brygga, så Otto kastade 
dräggen (ankaret förstår du) men det måtte 
ha varit bara välling i botten eller också hel- 
leberg, ty draggen brydde sig icke om att 
taga fast, bara följde med, tills det bar iväg 
öfver till Björkölandet. Nu var icke annat 
att göra än att få upp en klut, låta ankaret 
och kettingen fara och så ge sig iväg. Foc­
ken hissades och iväg bar det till staden, der 
man gjorde fast vid Göteborgs mek. verkstad vid 
2-tiden på morgonen. Om du nu skulle tycka 
det vara roligt att segla från kl. 4 e. m. till 2 f. 
m. utan att få annat vått eller torrt än en 
half grogg och med skorna fulla med vatten, 
så kan du ju ge dig iväg en gång och för­
söka. Men då bör du allt äta dugtigt med 
salt sill innan du ger dig iväg.

Min vän 
Söndagsseglaren.

Aforismer.

Den gymnastiska metodismen har samma för- 
tjenster och fel, som den kyrkliga. Den innebär ord­
ning, säkerhet och lydnad ; men den lefver icke i 
anda och sanning, den saknar väsentligen den andliga 
frihet, som är vilkoret för vidare utveckling.

*
Täfling är uppvisning af öfningens (träningens) 

resultat. Priserna äro bisaker.
(Ur T. f. I. af G. N.)

prolog
till Idrotts männens minnesfest, firad i åmin­

nelsen af 3 hundraårsdagen af Gustaf II 
Adolfs födelse. — Göteborg den 9 

Dec. 1894.

Höj din känsla! Stäm ditt sinne!
Ty åt dyrbart, ädelt minne 
firas sekelfest i Norden.

Templen stråla uti ljus;
Klockorna i tornen ljuda ; 
Altarsång och orgelbrus 
menskobröst till andakt bjuda ; 
Tusen, tusen stämmors ljud 
uti rymderna förklinga ;
Ledda utaf känslans bud 
Nordens folk en hyllning bringa 
Kyrkans ädle frihetshjälte.

Praktfullt tänd står kungens borg ;
Fest man ock i kojan reder; 
Fanor pryda gator, torg; 
Ungdomen med flaggtåg breder ' 
blågult band kring hjältens byst; 
Och i fackelskenet blänker 
denna uti qvällen, tyst ; 
.Sveriges folk sin hyllning skänker 
Gustaf Adolf, Hjältekungen.

Fjärran ner på Tysklands jord 
lika stämningsfull man finner 
festen som i högan Nord; — — 
— Folket där för hjälten brinner. 
Härligt omkring Lützens sten 
glädjehymner luften fylla;
Med en känsla hög och ren 
våra trosförvandter hylla 
Gustaf Adolf, Kyrkans kämpe.

Templen stråla uti ljus ;
När och fjärran festen firas; 
Mäktigt ljuder orgelbrus;
Torg och gator vackert siras ; 
Tusen, tusen stämmors ljud 
rymderna med sånger fylla. 
Tack och pris gå upp till Gud. 
Luthers trogna tacksamt hylla 
Kyrkans ädle frihetshjälte.
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Långt in i Sver’ges land låt tanken föras; 
dit där ej världens sorl och strider höras. — 
— Ha kungens maningsord dit hunnit nå? 
— Har festlig stämning trängt till afskild vrå?

I öde bygden likt en utpost trogen, 
helt undangömd i brynet utaf skogen 
en åldrig kyrka utaf stenfast mur, 
sin spira höjer ibland gran och fur.

Och stjärnor tindra, ty re’n vinterqvällen 
sin mörka slöja bredt kring spridda tjällen, 
och snön på marken ligger hvit och ren 
och glänser rikt i vintergatans sken.

Nu strålar templet uti festligt 
skimmer.

En mäktig känsla vandrarn 
här förnimmer

i skogens dystra hvalf på öde 
gång

i Kyrkans närhet med dess 
ljus och sång.

Af särskild orsak sången här 
väl höjes

i vinterkväll, dess vackra me­
ning röjes, 

när herden talar till sin tysta 
hjord

om Gustaf Adolf uti varma 
ord.

Han talar först om forna svåra tider, 
då kyrkan skakades af vilda strider, 
tills slutligt hjälten ifrån Sveriges land 
bröt påfve-makten med en kraftig hand.

Han skildrar, — huru kungen ädelt brinner 
för Luthers tro ; hur slag på slag han vinner 
med fast förtröstan på sin sak, sin rätt ; — 
hur hjärtan vinnas af hans ädla sätt.

Till slut han skildrar, — och då tydligt höres 
hur stämman känsligt utaf ämnet röres, 
hur hjälten tappert för sin lära stred, 
tills uppå blodigt fält han döden led.

Och folket lyssnar och dess enkla sinne 
vid denna tolkning utaf dyrbart minne 
syns mäktigt gripas, ty med fulla bröst 
i sång det lägger se‘n sin känslas röst.
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Gustaf II Adolf.

Och genom templets gistna fönster qväller 
dess känslofulla sång, och tonen sväller 
i furuskogens hvalf till glädjerop.
Den ljuder :

»Förfäras ej du lilla hop.»

Här uti Gustafs egen stad 
hvar borgare bör vara glad, 
att få till hjältekungens ära 
sin hyllning varmt frambära 

som tacksam gärd.

Vid öde strand, der Elfven rann 
i hafvet ut, han platsen fann;

— »Här skall den ligga» — 
då han sade, 

och klarsynt konung grunden 
lade 

till Göteborg.

Men när han detta maktspråk 
gaf, 

långt öfver Vestern s vida haf 
hans tanke flög till rika län­

der ; 
och djerf och glad den åter­

vänder 
till Göta Elf.

»Här skall den ligga Sver’ges 
hamn, 

»Må snabbt dess handel bre’ 
sin famn 

»kring alla fjärran land på jorden 
»och hämta hem till höga norden 

»en gyllne frukt.»

Och lyckan grodde på hans mark, 
ty staden växte stor och stark, 
och månget idogt, lyckligt slägte 
gick fram ur detta lif han väckte 

vid Göta Elf.

Med tacksamt sinne bida här; 
det dubbel, dubbel orsak är, 
att dagens hjälte värdigt fira, 
att minnesstoden festligt sira 

med lager rik.
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i Sverige alltid skola bo.
En sådan

Då
Då

Må hvarje svensk en förbild finna 
i hjältekungens ädla drag,
när
Må

skall hans Lützen bli vår lycka, 
frihet, rätt och kristlig tro

så han föll i blodigt slag.
liksom hans hvart hjärta brinna 

för tro och rätt.

0—3 STARTs

Alfr. Thermænius.Anton Andersson.
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Oss, Ungdom,
Idrottsmän i djupa leder, 

Oss hjältekungen alltid är 
en skepnad ädel, stor och kär 
omkring hvars hjässa skönt sig breder 

en segerkrans.

Hvem känner icke hjärtat klappa, 
vid minnesblad från striders fält 
som Frankfurt, Lech och Breitenfeld 

där hjälten uppå ärans trappa 
odödlig blef.

Och ifrån Lützen med sin dimma 
af brand och rök, där djerft han 

stred 
som enkel man i härens led, 
och kämpade tills dödens timma 

för honom slog.

Gladt för den sak, hvars kamp 
han strider 

med snillets hela kraft och mod, 
han offrar här sitt eget blod, 
och under vapnens gny han lider 

en smärtfull död. 

krans kan värdigt smycka 
vår hjältes graf.

Templen stråla uti ljus; 
Klockorna i tonen ljuda; 
Altarsång och orgelbrus 
Menskobröst till andakt bjuda.

Må vi stämma rätt vårt sinne 
för att fira hjältens minne.

Rob, Carrick J:r

K. G.
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Claes Ekström

Sjömans- msa.

G-od dag, god dag,
Från hafvet kommer jag, 
En lättmatros jag är 
Som späckad plånbok bär, 
Med glada yrkesbröder 
Jag tiden här föröder.
Halialialing : : det gör ju ingenting.

På land, på land, 
Der kryssa vi ibland, 
Som vi i dimman gå 
Vi ofta segla på, 
Små, fickor glada raska 
Som Tite är och traska, 
Halialialing : : det gör ju ingenting.

Om man, om man,
För mycket far ibland, 
Det lätt kan hända då 
■»Kapten'» man kallas må.
Då ropa vi som åskan 
På första bästa droskan.
Halialialing : : det gör ju ingenting.

Aforismer.

Att förkasta täflingar på det kroppsliga området 
d. v. s. i gymnastik, lekar och idrott, är att beröfva 
dig det bästa medlet att vinna energi, viljekraft och 
karakterstyrka, hvilket allt just är det bästa man 
med dessa öfningar kan vinna. Men allt skall skötas 
förståndigt.

* **

Man skall kunna både vinna och tappa med lugn 
och manlig värdighet. Den rätta segern Jigger i att 
hafva utan oro gjort sitt bästa. Den vinner man 
öfver sig sjelf.

Den fria leken kan bättre ersätta den systema­
tiska gymnastiken, än denna kan ersätta den fria 
leken. Båda behöfva dock hvarandra, för vinnande 
af ett godt och någorlunda fullständigt resultat.

Det är mot fegheten, småsinnet, beqvämligheten 
och vällefnaden idrotten har att kämpa. Den skall 
hvila på en frisk gymnastik och bedrifvas med sans 
och måtta, ty allt är skadligt, när det öfverdrifves.

Varningar mot oförstånd och öfverdåd, särskildt 
vid kroppsöfningar och täflingar, äro nog nödvändiga, 
men icke mindre mot feghet och beqvämlighet, ty dessa 
äro skötesynder. (ur T. F. I. af G. N.)

g.

E. Salmson.
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Om se n, om sen,
Det tror nog hvar och en, 
Vi vaknat såsom vrak
Med himmelen till tak, 
Men funnit dock det bästa 
På nytt begynna festa.
Halialialing :J: det gör ju ingenting.

Om sist, om sist,
Vi önska oss en frist, 
Kanhända hem det bär 
Till våra fl ammor här.
Vi då för er skall sjunga 
Så tak och väggar gunga. 
Halialialing :||: det gör ju ingenting.

Till slut, till slut, 
När kassan pumpats ut, 
Vi land på båten ge' 
Åt hafvet åter se, 
Vi hyra genast taga 
Och så iväg oss laga.
Halialialing :|) det gör ju ingenting.

Ett hjertligt tack
frambäres härmed till Red. af »Hjulsport» oeh Red. 
af »Morsk Idrottsblad» för de clichéer de välvilligt 
ställt till vårt förfogande.

Redaktionen.

Göteborg, Wald. Zachrissons Boktryckeri, 1894.

På haf, på haf
Så lätt man går i gvaf,
Med det vi ha’ mång’ dust,
Men allt går dock med lust, 
Der hålla vi balansen, 
Men längta efter tjangsen.
Halialialing :||: det gör ju ingenting.

Om då, om då,
Vi frakt till England få,
I oss på nytt bli lif,
Der få vi nya vif, 
Ty när vi närmas kusten 
Då börjas åter lusten.
Halialialing :||: det gör ju ingenting.

Ja då, ja då, 
Det kan ni ge er på, 
När vi ha landat der 
Vi lefva om som här, 
Ty vi a glada prissar 
Som svärma der för » missar» 
Halialialing :||: det gör ju ingenting.
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(Ju strängare klimatet är
desto mera framträdande visar sig patent. Hartzoljefärgens öfverlägsna varaktighet mot linoljefärgens!

Afskrift : Pajala, 23 April 94.
»Då jag af Kommunen erhållit uppdrag att ombestyra målningen af prestgården med patent. Hartz-

oljefärg får jag härmed anhålla . . . . Högaktningsfullt ARV. MONTELL, Jägmästare.»
OBS.! Kyrkan i Pajala (Norrbottnes län) målades 1888 med patent. Hartzoljefärg med en färgåtgång af

c.a 1,500 kg. Reflexionerna göra sig sjelfva.
Färgkarta med priskurant, kostnadsberäkning, intyg, bruksanvisning m. m. gratis och franeo.

GÖTEBORGS HARTZOLJEFÄRGS-FÄBRIK
GÖTEBORG.

(he J Varnas för efterapningar under namn af ”Hartzoljefärger”, "förbättrade Hartz- 
NOmm oljefärger”, ”förbättrade starka Hartzoljefärger” m m.

U Ii M 2 F R 9, “ig limited Verldens största och mest— “19 ------9 renoni erade Velocipedfabriker.
Buslon, Wolverhampton & Couventry, England. Lager i Göteborg hos

FRANS G. NILSON,
(Husqvarna Magasinet).

33 Södra Hamngatan33.
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Juvelerare

GUST. A. PETTERSSON
(f. d. Lyons)

Göteborg, Magasinsgatan 7.

Lager af Frispokaler och Dryckeskannor
Leverantör till: Segelsällskapet Göterna och Örgryte Idrottsällskap m. fl.

‘ Specialitét :
Förlof nings= och Vigselringar.
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Göteborgs 
Litografiska Aktiebolag 

lemnar förslag till och utför 

vackra, stilfulla

: Diplomer s
för gymnastik och idrottsklubbar samt gra- 
vyrer till brefpapper & inbjudningskort, 

uppgör förslagsritningar till

Medaljer,
verkställer textningar, tillverkar billiga mål- 
skjutningstaflor tillika med all sorts annat 

tryck, såsom

program, biljetter, blanketter m. m.

Göteborgs Litogr. Aktiebolag
Butik & kontor :

48 Köpmansgatan 48.
Detaljaffär: 15 Södra Hamngatan 15.

VINTERIDROTT.
“y"ng i 12 olika typer af förnämsta 

qvalitéer. Skidtillbehör i 
2 ------  i största och bästa sortering.

yuideknu för Turist-, Hastighets- och 
Konståkning, af svenskt 

■ — ---- stål och arbete.

Obs.! Prisbelönta Hastighetsåkningsskrid- 
skor af eget fabrikat, de i in- och utlandet 
erkändt bästa. I år ytterligare förbättrade.

Sparkstöttingar af äkta Norrbot­
tens modell.

Allt köpes förnämligast i

HELMER LANGBORGS
Idrottsmagasin,

1 Birgerjarlsgatan, Stockholm.

Priskurant sändes på begäran.

Leksaks- och Kortvaruhandels Aktiebolags 

LEKSZIKS=UTSTÄLLNING 
och Lager af Korta varor,

N:o 46 DROTTNINGGATAN, GÖTEBORG
erbjuder ett stort och välsorteradt lager af Svenska, Tyska, Franska, Engelska och Amerikanska 

Leksaker samt till Julpresenter passande Galanteri- och Kortvaru-artiklar.

Illustrerad prislista sändes på begäran gratis och franco.
Reqvisitioner från landsorten utföras skyndsamt mot förut insänd liqvid eller mot efterkraf.

8 
5 

09
93

CDBB.o
2
9 
CD

9:

85"
02

0Q 
(D P o
B

sr

-65-83

209

313

B

-s

C,

Tricotage-Sportkläder och Herrunderkläder
till billigaste priser hos ALFRED AGRELL, Östra Hamngatan 48, Göteborg.
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Julnummer.

Begär

co996$ NP&NåMÖRE-A, 

0 WILHELM HOECK. 10,

o—3 START.

6°
N .N)

IWARÜFVERSTROM 
mai GÖTEBORG.
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w“/qe-
/ 0’

Förslagsritningar
å

Medaljer och Föreningsmärken
från

Gravör G. EKVALL,
GÖTEBORG.

C. A. KJELLSTRÖM
Klädeshandel & Skrädderiaffär.
Rekommenderar ett stort lager af Öfverrocks-, 

Kostym- och Byxtyger.

Färdiga Manskläder.
Herrartiklar såsom : Underkläder 

bomull, Handskar, Hängslen m. m. 
af Herr- och Gosskostymer utföras 
omsorgsfullt.

OBS. Allt till billiga priser.

af ylle och 
Beställningar 

modernt och

Continental-Pneumatic.
Distansridter :

Bologna Milano, Dresden—Ber­
lin och Anhalt, alla första pris på

Continental-Pneumatic
C. A. KJELLSTRÖM, 

huset Emaus, Stigbergsliden (Filial). 

Nya Sjömanshemmet.

Rekord:

Hannover—Basel, Muelhausen i 
E.—Koenigsberg, på

Axel Larson
Continental-Pneumatic

a
Fotograf

Hörnet af Skol- & Allégatorna, 
Utför all sorts fotografering.

-----  Visitkort till 5 kr. duss. -----

Fotograferar idrottstäflingar och föreningar.

Generalagenturen för Sverige :

Kautschuks- & Guttaperkavaru-Aktiebolaget

Kuntze & C:o
CO STOCKHOLM



SILVANDERS HERREKIPERING, Största lager af mössor.
Julnummer. 151

Atalanta Modell A à Kr. 473. 25 0/0 = Kr. 354: 75 netto.
» » B » » 427. 35 °/o = » 320:25 »

Den som ämnar köpa Velociped gör bäst uti att köpa af
Atalanta Cycle Co:s agent A. L. Bagge, 

18 Vestra Hamngatan 18, Göteborg.
Intyg: På begäran lemnas härmed det intyg att samtliga 14 af Örebro Velocipedklubb under sommaren 1893 in­

köpta Atalanta Velocipeder af modell A varit till vår fulla belåtenhet och till alla delar vida öfver- 
lägsna andra maskiner till samma pris och fullt jeniförliga med äfven de dyrbaraste i marknaden. 
Örebro den 15 Febr. 1894.

A Örebro Velociped-Klubbs vägnar:
sign. M. Kihlmark, sign. S. W. Lindfeldt,

Ordf. & Kapten. Sekreterare.

Ben

GÖTEBORGS VELOCIPEDAFFÄR
S. E.Svensson. Skridskors

Wollerts patent,
Schillströms och flere andra modeller till lägsta noteringar. 

Ueloeipeder 
vnort“«eh The Centaur-

ytterst rälgjorda octi lättgående.

Generalagent för Vestra och Södra Sverige 

Göteborgs Velocipedaffär
18 Östra Larmgatan 18, GÖTEBORG.

SILVANDERS HERREKIPERING, Största lager af skärp.
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ATLETVIGTER säljas genom W. FRIBERG,
i alla storlekar Adress: Bohus Mek. Verkstad, Göteborg.

PREMIER CYCLE C.

Julnummer.152

D"

Målskjutningstaflor säljas genom W. FRIBERG
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af gjutjern Adress: Bohns Mek. Verkstad, Göteborg.

START.

★ * * * JAGTVAPEN & AMMUNITION, * * * +

Skridskor, Skidor
största urval till lägsta priser.

13 Korsgatan 13, Goteborg.

SPRATTS
SPRATTS

(SPRATTS

PATENT, DOG CAKES

Det bästa
Hundbrödet. IEPAYENT;

2 Bl 
Q 8
® c ■
3 —

Ingen verklig idrottsman underlåter att prenumerera på

1 START,®
ILLUSTRERAD TIDNING FÖR IDROTTSMÄN.

Utkommer under år 1895 med 18 nummer.

Prenumeration å alla postkontor i Skandinavien.

(3 9.

yo.

Pris pr år Kr. 1.50, med 12 fotografiplanscher Kr. 5.—

(endast ett fåtal) säljas till Kr. 1. inbundna Kr. 2.50

1894, 1.50 3.-

s*
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